27*
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ei forte interim resipisceret et ad cor rediret ex noetra paciencia diucius expectato, et 
deinde singulis terminie cum citacionibus debitis observatis, examinatis postea teetibus 
diligenter eorumque attestacionibus fideliter inscriptis redactis et publicatis, ac judiciali 
tela quamvie prolixiorum temporum intervallis dilata rite compléta, factaque postremo 
per delegatos predictos in noetra ac venerabilium fratrum nostrorum s. R. eccleeie car- 
dinalium et quamplunum archiepiecoporum epiecoporum aliorumque divini et humani 
jurie doctrina et experiencia interpretům et magietrorum preeencia euper eiedem pre- 
missis, que adeo notoria eunt ut nulla poeeint ampliue tergiversacione celari, relacione 
fideli, matura denique euper hiie deliberacione prehabita, quoniam per premieea eundem 
Georgium hereticum pertinacem credentem ac in deterius continuo prolabentem, here- 
eium in Conetancienei generali concilio epecifice damnatarum defeneorem et blaefemum 
perjurum et in ipsie hereeibus natum atque nutritum, catholicorum in regno Boemie 
pereecutorem et ut talem a Chrieti fidelibue et alibi exietentibus publice et notorie habi
tům reputatum ac pro tali ee ipeum gerentem et publice profitentem comperimue, prout 
in proceeeu cauee et inquieicionis hujusmodi pleniue continetur: Idcirco nos, qui licet 
immeriti vicee illius tenemus in terra, cujus dieiom celestia eimul et terrena subesse 
noecuntur, quique militantem ecclesiam, sponsam nostram, ad excolenda justorum pre
mia et perversorum damnabilem in unitate fidei eciesuram inducere satagencium ausus 
temerarioe cohibendos puniendosque erexit ac eani diversis epiritualium et temporalium 
titulis et utriusque gladii potestate munivit, volentes dieto procuratore instante, pro fir- 
mamento ejusdem fidei et cunctorum salute fidelium, obstinatorum vero animadversione, 
bonis premia, flagiciosis pro varietate mundanorum actuum correccionem ecclesiastice 
tribuere discipline, statum cause hujusmodi presentibus pro expresso habentes ac illam 
ad nos harum serie advocantes et processum delegatorum eorundem desuper habitům 
ratificantes et approbantes, ejusdem salvatoris nostri presidio et glorioso nomine invo- 
cato, de ipsorum fratrum magistrorum et peritorum nobis in hoc assistencium consilio 
unanimique consensu, per hanc nostram diffinitivam sentenciam quam in hiis scriptis 
ferimus et ex certa sciencia promulgamus: eundem Georgium sive Girsicum hereticum 
pertinacem, hereticorum fautorem ac heresium damnatarum defensorem, perjurum atque 
sacrilegum fuisse et esse nec non omnes et singulas sentencias censuras et penas a jure in 
taies ac lapsos in beresim perjuros fautores et defensores hujusmodi generaliter promulgata 
damnabiliter incurrisse ipsumque propterea regia marchionatus ducali et ei qua pre- 
fulgeat alia dignitate, dominio bonis et juribus universis privatum et ab illorum occu- 
pacione et detencione realiter ammovendum, posteros vero suos ad hujusmodi regni 
marchionatus ducatus et cujuslibet alterius dignitatis vel dominii euccessionem eleccione 
vel alio quovis modo delatam seu deferendam inabiles et inabilitatoe fore, auctoritate 
apostolica tenore presencium pronunciamus decerniums et declaramus, ipsumque et 
ejus posteritatem prefatis et aliis bonis omnibus ac singulis dominiis temporalibus een- 
tencialiter privamus et ammovemus, absolventes simili auctoritate omnes barones civi- 
tatenses vasallos subditos atque alios confederacionis lige sive alio quocunque vinculo 
sibi adhérentes aut colligatos in dieto regno vel alibi existentes ab omni subjeccione
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1 omagii fidelitatis juramento vinculo et obligacione quacunque, qua nunc astricti sunt 
vel eos teneri seu astringi contigerit in futurum. Nulli ergo omnino hominum liceat 
banc paginam nostre ratificacionis approbacionis promulgacionis pronunciacionis con- 
stitucionis declaracionis privacionis amocionis et absolucionis infringere vel ei ausu 
temerano contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignacioni omnipo
tente dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum. D 
Rome apud s. Marcum *)  a0 inc. dom. 1466 decimo Kalendas Januarii, pont. n. a" tercio.